בהם שלב המחלה ידוע וקיימים אודותיו מסמכים

ברורים ברישום.

הנתונים בחלוקה לשלבי המחלה מתייחסים

בפרסום הנוכחי רק לסרטן השד בנשים שאובחנו
בתקופה 2000 עד 2006 וזאת משום שמשנת 2000

נעשה שינוי בהגדרת השלבים כאשר הוחל ברישום

SEER לפי השלבים הנהוגים בארה"ב לפי

.Summary Staging, 2000ד"ר מיכה ברחנא

ירושלים, תשרי תש"ע

אוקטובר 2009

הישרדות חולים במחלות ממאירות בישראל,
עדכון אוקטובר 2009